CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

EMENDA 1 AO PROJETO DE LEI 158/2024 Nº 0/2024 - Página 1

PROJETO DE LEI 158/2024 - ALTERA as leis de nº 3.755/2014, que INSTITUI o Prêmio de
Produtividade Fiscal ao ocupante do cargo público em provimento efetivo de Auditor Fiscal
Tributário, no Município de Itapeva/SP, na forma que especifica e de nº 5.073/2024, que
INSTITUI o Prêmio de Produtividade Fiscal ao ocupante do cargo público em provimento
efetivo de Fiscal Municipal, no Município de Itapeva/SP, na forma que especifica e dá outras
providências.

EMENDA Nº 1/2024 - LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

Art. 1º - Fica alterada a redação do artigo 6º do Projeto de Lei 158/2024.

Art. 6º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus
efeitos à 01 de setembro de 2024.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 24 de outubro de 2024.

PAULO ROBERTO TARZÃ DOS SANTOS
PRESIDENTE

ÁUREA APARECIDA ROSA
MEMBRO

ROBSON EUCLEBER LEITE
MEMBRO

CÉLIO CESAR ROSA ENGUE
MEMBRO

LAERCIO LOPES
MEMBRO